

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**J. Hansen Bøstrup ApS**

Fæbækvej 11, Fæbæk  
5953 Tranekær

**CVR-nr. 62 80 66 13**

**Årsrapport for regnskabsåret  
1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 15/4 2023

*Jørn Hansen*

Dirigent  
Jørn Hansen



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**SIDE:**

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9 - 10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter til årsrapporten .....	12

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed.

### **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på -68.966 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på 311.772 kr., og en egenkapital på 100.259 kr.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSPERIODENS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 2022**

Noter	<b>2022</b> <b>Kr.</b>	<b>2021</b> <b>Kr.</b>
1 <b>BRUTTORESULTAT</b> .....	164.828	191.130
2 Personaleomkostninger .....	-213.821	-278.637
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.</b> .....	-48.993	-87.507
Afskrivninger .....	-19.875	-35.958
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-68.868	-123.465
Finansielle udgifter .....	-98	-91
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-68.966	-123.556
Skat af årets resultat .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	-68.966	-123.556
Årets resultat foreslåes disponeret således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....	0	0
Overført resultat .....	-68.966	-123.556
	-68.966	-123.556

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022****AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
3 Driftsmateriel og inventar .....	184.884	194.592
3 Indretning lejede lokaler .....	0	0
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>184.884</b>	<b>194.592</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	36.792	103.383
Andre tilgodehavender .....	7.124	0
Periodeafgrænsningsposter .....	8.947	5.395
	<b>52.863</b>	<b>108.778</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>74.025</b>	<b>119.741</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>126.888</b>	<b>228.519</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>311.772</b>	<b>423.111</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022****PASSIVER**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Virksomhedskapital .....	200.000	200.000
Overført resultat .....	-99.741	-30.775
Foreslået udbytte .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>100.259</b>	<b>169.225</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Varekreditorer .....	29.280	59.647
Anden gæld .....	182.233	194.239
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>211.513</b>	<b>253.886</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>211.513</b>	<b>253.886</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>311.772</b>	<b>423.111</b>
4 Eventualforpligtelser		
5 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

<b>EGENKAPITAL:</b>	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
Saldo primo .....	200.000	-30.775	0	169.225
Årets resultat .....	0	-68.966	0	-68.966
Betalt udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>200.000</u>	<u>-99.741</u>	<u>0</u>	<u>100.259</u>

**NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN****1. BRUTTORESULTAT**

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne nettosætning, vareforbrug i posten 'Bruttoresultat'.

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>2. PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger .....	168.035	222.710
Pensioner .....	26.625	35.100
Omkostninger til social sikring .....	19.161	20.827
	<u>213.821</u>	<u>278.637</u>
Gennemsnitlige antal ansatte .....	<u>2</u>	<u>2</u>
	<b>Driftsmidler og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
<b>3. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Anskaffelsessum primo .....	615.484	41.669
Årets tilgang .....	100.000	0
Årets afgang .....	-140.000	0
	<u>575.484</u>	<u>41.669</u>
Anskaffelsessum ultimo .....	575.484	41.669
Opskrivninger primo .....	322.082	41.669
Årets opskrivninger .....	0	0
	<u>322.082</u>	<u>41.669</u>
Opskrivninger ultimo .....	322.082	41.669
Afskrivninger primo .....	742.974	41.669
Årets afgang .....	-50.167	0
Årets afskrivninger .....	19.875	0
	<u>712.682</u>	<u>41.669</u>
Afskrivninger ultimo .....	712.682	41.669
Bogført værdi ultimo .....	<u>184.884</u>	<u>0</u>

**4 EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Der er ingen eventualforpligtelser.

**5 SIKKERHEDSSTILLELSER OG PANTSÆTNINGER:**

Der er ingen sikkerhedsforpligtelser og pantsætninger.